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SKATT PÅ EIGE OG INNTEKT FOR KOMMUNANE I HORDALAND

 Totalbeløp i kr. 1.000,- .

INNGANG INNGANG AUKE INNGANG BUDSJETT AUKE I % INNBET. PR.

31.des 31.des I % 31.des 2015 BUDSJETT 31.des

  PR. INNB. 2015 I % AV

2014 2015 REKNESKAPBUDSJETT

2014 2015

Bergen 7 561 500 7 970 400 5,4% 28971 7907100 4,6 100,8

Etne 90 100 90 600 0,6% 22081 95400 5,9 95,0

       

Sveio 117 400 121 300 3,3% 22019 123470 5,2 98,2

Bømlo 283 600 291 700 2,9% 24802 298600 5,3 97,7

      

Stord 450 100 484 200 7,6% 25914 489325 8,7 99,0

Fitjar 74 300 78 900 6,2% 25509 76930 3,5 102,6

Tysnes 65 400 71 000 8,6% 25521 66000 0,9 107,6

Kvinnherad 317 300 323 500 2,0% 24445 342250 7,9 94,5

Jondal 24 700 26 500 7,3% 24091 27459 11,2 96,5

       

Odda 190 300 203 100 6,7% 29215 193800 1,8 104,8

Ullensvang 77 400 78 900 1,9% 23131 79000 2,1 99,9

Eidfjord 49 500 49 800 0,6% 52421 48550 -1,9 102,6

Ulvik 32 800 32 900 0,3% 29720 32650 -0,5 100,8

Granvin 18 700 20 200 8,0% 21933 18460 -1,3 109,4

       

Voss 327 700 338 900 3,4% 23622 343614 4,9 98,6

Kvam 191 900 198 300 3,3% 23223 196449 2,4 100,9

Fusa 89 900 95 500 6,2% 24883 97652 8,6 97,8

Samnanger 57 400 62 100 8,2% 25420 56860 -0,9 109,2

Os 444 900 473 700 6,5% 24805 480100 7,9 98,7

       

Austevoll 167 200 185 900 11,2% 37091 147455 -11,8 126,1

Sund 151 100 156 700 3,7% 23208 158470 4,9 98,9

Fjell 612 200 637 500 4,1% 26098 633256 3,4 100,7
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Askøy 613 000 641 300 4,6% 23020 637874 4,1 100,5

Vaksdal 91 800 95 100 3,6% 23218 92700 1,0 102,6

       

Modalen 23 300 22 700 -2,6% 60053 22600 -3,0 100,4

Osterøy 159 400 166 800 4,6% 21270 166100 4,2 100,4

Meland 160 900 173 700 8,0% 22453 192820 19,8 90,1

Øygarden 106 100 106 800 0,7% 22565 113293 6,8 94,3

Radøy 111 000 111 400 0,4% 22218 115665 4,2 96,3

       

Lindås 371 000 374 700 1,0% 24328 382495 3,1 98,0

Austrheim 84 600 82 900 -2,0% 29027 89800 6,1 92,3

Fedje 12 700 12 900 1,6% 22913 14100 11,0 91,5

Masfjorden 50 800 52 000 2,4% 30516 50286 -1,0 103,4

13180000 13831900 4,9% 27049 13 790 583 4,6 100,3

    

5618500 5861500 4,3% 24811 5 883 483 4,7 99,6

Kontroll  skatt

Bergen 7 561 500

Etne 90 100

 

Sveio 117 400

Bømlo 283 600
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Stord 450 100

Fitjar 74 300

Tysnes 65 400

Kvinnherad 317 300

Jondal 24 700

  

Odda 190 300

Ullensvang 77 400

Eidfjord 49 500

Ulvik 32 800

Granvin 18 700

  

Voss 327 700

Kvam 191 900

Fusa 89 900

Samnanger 57 400

Os 444 900

  

Austevoll 167 200

Sund 151 100

Fjell 612 200

Askøy 613 000

Vaksdal 91 800

  

Modalen 23 300

Osterøy 159 400

Meland 160 900

Øygarden 106 100

Radøy 111 000

  

Lindås 371 000

Austrheim 84 600

Fedje 12 700

Masfjorden 50 800

13 180 000

5 618 500
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